
UCHWAŁA NR XLI/420/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 2a  ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Eugeniusza Chomika z listy nr 4 oznaczonej nazwą KW Platforma 
Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 3 z powodu pisemnego zrzeczenia sie mandatu. 

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu zainteresowanemu, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Groszkowski

Id: LDKAG-IIHXA-XLGHH-JVDNF-VOEPO. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z godnie z przepisem art.190 ust.1 pkt 2 oraz ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku- Ordynacja wyborcza do

rad gmin, powiatów i sejmików województw, wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej

w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.

Zgodnie z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks

Wyborczy, 2a. do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz kadencji wójta (burmistrza,

prezydenta miasta), w czasie której ustawa wymieniona w art. 1 weszła w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe.

Dnia 19 września 2013 r. do Przewodniczacego Rady Miejskiej w Iławie Romana Groszkowskiego wpłynęła

pisemna rezygnacja z mandatu radanego, złożona przez Pana Eugeniusza Chomika. W zwiazku z tym konieczne jest

podjęcie stoswonej uchwały przez Radę Miejską w Iławie.

Id: LDKAG-IIHXA-XLGHH-JVDNF-VOEPO. Podpisany Strona 1




